Câmara Municipal de Carandaí
Rua Dr. Rubem Amado, 217- Bairro Rosário - 36280-000

Carandaí/MG - Telefax: (32) 3361-1501 - 3361-2097
      contato@camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 13/2014

Ao  Presidente da Câmara Municipal de Carandaí

Vereador Cor Jesus Moreno

Prezado Senhor,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo a documentação abaixo relacionada, relativa ao Departamento

Municipal de Licitações e Compras:

a) Cópia xerógráfica de todo o processo Licitatório nº PP 02313, modalidade

Pregão, cujo objeto é a contratação de profissional para  exercer serviços técnicos de eletricista;

b) Cópia das notas de empenho e notas fiscais emitidas relacionadas ao processo

acima referenciado, até a presente data.

Carandaí, 07 de fevereiro de 2014.

Naamã Neil Resende da Rocha

Vereador

Maria da Conceição Aparecida Baeta

Vereador

Murilo Paulino dos Santos

Vereador

Pedro Marconi de Souza Rodrigues

Vereador

Welington Luís Baeta Lacerda

Vereador